הקנס ישולם ב - 10 תשלומים חודשיים
שווים ורצופים, אשר תחילתם ביום 15.07.2016. לא יעמוד הנאשם בתשלום כלשהו במלואו

ובמועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי ומלא.

המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן, אשר ישוב וידווח על ביצוע שעות השל"צ בהתאם לגדר דין זה.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ו, 30/06/2016 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה , שופט